



Konformitätserklärung Lebensmitteleignung

Dieses Dokument wurde ausgestellt von der Prodana GmbH, Am Grünberg 6,
D-92318 Neumarkt, registriert beim AG Nürnberg, HRB 306820094. Es bestätigt
für die Produkte

Teller und Schalen aus Palmblatt

mit den Artikelnummern

**MW15340, MW5035, MW5039, MW5040, MW5041, IPO22, IPP30, MWLS,
IPS16, IPO9, MWMB, MWPST, MWSS**

den Herstellernachweis über die Einhaltung der Vorschriften der Regulie-
rungen (EG) Nr. 1935 / 2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu
bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen (Food-Contact).

Empfohlener Temperaturbereich: -20°C bis 200°C - ofen- und
mikrowellengeeignet.

Palmblattteller und Schalen sind bei Befüllung mit flüssigen sowie stark fett-
und ölhaltigen Speisen für den alsbaldigen Verzehr (innerhalb von 30 Minuten)
vorgesehen.

Neumarkt, 22.01.2019

Dierk Burmeister
- Geschäftsführer -